

## Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 89 del 07/07/2005

Bollettino regionale A.U.S.L. BA/5 PUTIGNANO (Bari)

Avviso pubblico per incarichi provvisori di sostituzione Servizio Emergenza Urgenza 118.

In esecuzione della deliberazione del Direttore Generale dell'A.U.S.L. BA/5 n. 729 del 16/06/2005, è indetto Avviso Pubblico per la presentazione delle domande per 11nclusione nella graduatoria dell'A.S.L. BA/5 valevole per il conferimento di incarichi temporanei di sostituzione in qualità di medico addetto al Servizio Emergenza Urgenza "118" e per l'organizzazione di turni di reperibilità.

Pertanto, i medici interessati, e presenti nella graduatoria regionale definitiva per le attività di Medicina Generale valevole per l'anno 2003 pubblicata sul B.U.R. Puglia n. 80 dell'8 giugno 2005, in possesso dell'attestato di idoneità di frequenza dell'apposito corso di formazione previsto ai sensi dell'art. 22, co 5, del D.P.R. n. 292/87, dall'art. 22 del D.P.R. n. 41/91 o dall'art. 66 del D.P.R. n. 484/96 e dall'art. 66 del D.P.R. n. 270/00,che intendano accedere al conferimento degli incarichi di che trattasi, possono inviare a questa A.S.L. BA/5 - U.O. CONVENZIONI - VIA L. ARIOSTO, 48 - 70023 - GIOIA DEL COLLE - apposita istanza in carta semplice, secondo l'allegato fac-simile, con indicazione dei dati anagrafici, del proprio recapito telefonico, del posto occupato nella graduatoria regionale e del relativo punteggio, entro venti giorni dalla pubblicazione del presente Avviso sul B.U.R.P.

Gli incarichi di che trattasi saranno conferiti secondo l'ordine della graduatoria regionale, con titolo di priorità assoluta per i residenti nell'ambito territoriale di questa A.S.L.

Il Direttore Generale Dr. Santo Monteduro